

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299303

**FECHA: 26-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ROMPECABEZAS CON BASE INFANTIL			
1	\$1.900	\$1.900	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
2	\$1.990	\$3.980	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$790	\$2.370	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.690	\$1.690	
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28CM X 21			
1	\$3.900	\$3.900	
CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLE			
1	\$4.900	\$4.900	
CROQUERA DOBLE FAZ ARTEL			
1	\$5.900	\$5.900	
CARPETA CON ACCOCLIPS AMARILLA			
1	\$790	\$790	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 20 HOJAS A			
1	\$5.900	\$5.900	
LIBRO CALIGRAFX LOGICA Y NUMEROS 1			
1	\$11.900	\$11.900	
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h			
11	\$1.990	\$21.890	
SET 3 PUNTEROS 38CM DISPLAY LEARNIN			
1	\$16.900	\$16.900	
SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLA			
2	\$1.900	\$3.800	
MASKING TAPE 48MMX20M			
1	\$1.990	\$1.990	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
3	\$1.190	\$3.570	
SACAPUNTAS CON DEPOSITO ACRILEX			
1	\$990	\$990	
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR			
2	\$1.290	\$2.580	
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.			
1	\$1.690	\$1.690	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
8	\$350	\$2.800	
LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT			
3	\$1.900	\$5.700	
TIJERA MULTIUSO 6 1/4 COLECCION COL			
1	\$1.490	\$1.490	
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL			
2	\$2.690	\$5.380	
AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA			
1	\$490	\$490	
LAPIZ TECNICO 6B ADIX			
1	\$490	\$490	
ARTLINE 70 NEGRO			
1	\$1.690	\$1.690	
GOMA BORRAR XL FACTIS			
1	\$1.890	\$1.890	
TIJERA PARVULO MAPED KIDI CUT			
1	\$1.590	\$1.590	
TIJERA 8 PULG SKOLE			
1	\$2.890	\$2.890	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
1	\$690	\$690	
FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART			
2	\$490	\$980	
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
2	\$990	\$1.980	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
11	\$250	\$2.750	
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
2	\$2.390	\$4.780	
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID			
1	\$5.890	\$5.890	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GU			
2	\$2.990	\$5.980	
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G			
2	\$1.990	\$3.980	
SET 8 MARCADORES GIGANTES			
1	\$3.900	\$3.900	
DOMS CRAYON JUMBO 24 COLORES			
1	\$3.900	\$3.900	
RESMA PREMIER CARTA 500HJ			
2	\$4.990	\$9.980	
RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX			
2	\$4.990	\$9.980	
LIMPIA PIPAS			
1	NETO \$990	\$ 159.407	
	IVA 19%	\$ 30.283	
	TOTAL	\$ 189.690	

